23. WTC-Pokal Dresden

Dresden, 3. - 4.12.2022

Meldebestatigung fir "Dresdner Delphine e.V."

Dresdner Delphine e.V.

Meldebestatigung fur "Dresdner Delphine e.V."

Manner
Baldzer, Mick

Dorn, Marco

Elsharkawy, A.

Heidenreich, Tim

Hille, Liam

Kirchner, Henning
Kdhler, Ronny

Liebelt, Joshua

Sobottka, Juri Benedikt

Frauen

Dorn, Annika
Fehrmann, Michelle
Kempe, Gerlind
Rosenheinrich, Elisa
Rémmermann, Chiara
Seibt, Lilly

Thoss, Luise
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5753

5753

299742

347327
405769

256569
332599

316473
110701
312591

332615

332604

173970

281852

315945

348341

297752

348353

50m Freistil (31)
100m Freistil (8)

100m Freistil (6)

50m Freistil (29)
100m Freistil (6)
200m Freistil (42)
50m Ricken (2)

50m Ricken (2)

50m Freistil (31)
100m Freistil (8)

50m Freistil (31)
50m Schmetterling (46)

50m Freistil (31)
100m Freistil (8)

50m Freistil (31)
100m Freistil (8)

50m Brust (11)

100m Freistil (5)
200m Freistil (41)
50m Schmetterling (45)

100m Freistil (5)
50m Schmetterling (45)

50m Rucken (3)
50m Schmetterling (47)

50m Freistil (30)
50m Ricken (3)

50m Freistil (30)
100m Freistil (7)

50m Freistil (30)

26.68
1:00.71

1:10.91

34.06
1:23.04
3:25.16

46.21

31.00

25.00
57.99

29.27
29.50

26.95
1:00.37

25.51
58.86

38.07

1:05.00
2:25.99
31.99

1:03.45
30.89

30.70
30.03

30.74
33.86

28.28
1:00.66

32.30

50m Brust (12)
50m Schmetterling (48)

50m Brust (10)

50m Brust (10)

50m Schmetterling (46)
100m Schmetterling (14)
200m Lagen (25)

100m Schmetterling (14)

50m Brust (12)
50m Schmetterling (48)

50m Schmetterling (48)

200m Freistil (44)

50m Ricken (4)
50m Schmetterling (48)

100m Schmetterling (13)
200m Schmetterling (36)

200m Lagen (24)

100m Schmetterling (15)
200m Lagen (26)

100m Riicken (51)

50m Ricken (3)
100m Ricken (51)

100m Brust (34)

35.56
28.62

43.51

45.70
47.80
1:53.68
3:47.25

1:05.00

32.53
27.02

31.01

2:13.03

30.06
27.70

1:18.00
2:59.00

2:34.21

1:07.16
2:26.24

1:14.97

30.36
1:06.12

1:35.48
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23. WTC-Pokal Dresden
Dresden, 3. - 4.12.2022

Meldebestatigung fir "Dresdner Delphine e.V."

Staffeln

Dresdner Delphine e.V. 5753 4 x 50m Freistil (22) Méanner
Dresdner Delphine e.V. 5753 4 x 50m Lagen (58) Ménn,er
Dresdner Delphine e.V. 5753 4 x 50m Freistil (21) Frauc;n
Dresdner Delphine e.V. 5753 4 x 50m Lagen (57) Frauen

16 Schwimmer, 52 Einzelmeldungen, 4 Staffelmeldungen, Total Meldegelder EUR 288,00

offene Klasse

offene Klasse

offene Klasse

offene Klasse

1:50.50

1:58.50

1:55.00

2:05.50
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